Of. nº 284/17-SG.
                                                                                               Esteio, 08 de março de 2017.

Ilmo Sr. Jaime Borin,
Rua Borges de Medeiros, 512 – 13º andar
CEP 90020-022,
Porto Alegre – RS.

 Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Rute Viegas Pereira, aprovado em Sessão Ordinária do dia 07 de março, solicita que Vossa Senhoria, que determine a retirada do orelhão situada próxima ao número 620, na Rua Salgado Filho, pois a mesma está em situação precária e sem aparelho no interior da cabine.

		Sem mais, na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.